45310000-3 Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

45331220-4 Εργασίες εγκατάστασης συστημάτων κλιματισμού 

45314000-1 Εγκατάσταση τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού 

45314120-8 Εγκατάσταση πινάκων ελέγχου 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός  ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ (€ 1.400.000,00) και δεν 

περιλαμβάνει τον ΦΠΑ.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 
Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της 
προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).

[...]

Γ.1  Παρουσιάζουν θετικό άθροισμα κερδών – ζημιών προ τόκων, φόρων και αποσβέσεων 

(EBITDA) τις τρεις τελευταίες οικονομικές χρήσεις, σύμφωνα με τους δημοσιευμένους 
ισολογισμούς της. 

Γ.2 Ο μέσος κύκλος εργασιών των τριών τελευταίων οικονομικών χρήσεων πρέπει να είναι 

ανώτερος του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00€) χωρίς ΦΠΑ. 

Σε περίπτωση ένωσης/κοινοπραξίας Οικονομικών Φορέων, τα μέλη της δύνανται να πληρούν 
αθροιστικά τα κριτήρια των παραγράφων Β και Γ. 

Λήξη προθεσμίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 31.05.2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 

12.00 

Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών: